
AVISO DE LICITAÇÃO – PROCESSO 104/2018 – PREGÃO – 65/2018 – TIPO: MENOR PREÇO POR ITEM -
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA ESPECIALIZADA PARA ISNTALAÇÃO  DE  PISO  MODULAR
EMBORRACHADO NA PISTA OLÍMPICA E DE PISO DE POLIPROPILENO NA QUADRA POLIESPORTIVA
COM  O  FORNECIMENTO  DE  MATERIAL –  ENTREGA DOS  ENVELOPES:  04/07/2018  às  14h00min.
ABERTURA  DOS  ENVELOPES:  04/07/2018  às  14h10min. Maiores  Informações  poderão  ser  obtidos
pessoalmente na Diretoria de Licitações e Contratos, Sito Av. Santa Catarina, 195, no horário de expediente em
vigor e o Edital completo no site cacador.sc.gov.br no ícone Transparência - licitações. 
Caçador, 15 de junho de 2018.
SAULO SPEROTTO
Prefeito Municipal


